



## Styrelsen informerar

**Viktig information om matavfalls-insamlingen.** Från och med våren 2025 blir det obligatoriskt att sortera ut matavfall i ett separat kärl. Detta är en del av Finspångs kommuns arbete för en mer hållbar avfallshantering och en bättre miljö. Anledningen till detta är för att separera matavfallet från restavfallet vilket underlättar hanteringen vid mottagningsanläggningen.

Matavfallet används för att producera biogas och biogödsel, vilket bidrar till en mer hållbar avfallshantering. Mer information om matavfallsinsamlingen i Finspångs kommun hittar du på [www.finspangstekniska.se](http://www.finspangstekniska.se)

- Du ska lägga matavfall i den gröna påsen, precis som tidigare.
- Från våren 2025 ska dessa påsar inte längre läggas i samma kärl som restavfallet, utan i ett separat kärl för matavfall.
- Fastigheten kommer att få särskilda bruna matavfallskärl där de gröna påsarna ska slängas.

**Gröna påsar.** Precis som tidigare är du välkommen att hämta de gröna påsarna i tvättstugan. Det går även bra att hämta gröna påsen på följande platser: Sjömansängs återvinningscentral, Finspångs Tekniska huvudkontor, Finspångs kommunhus.

**Fastighetsnära insamling, FNI.** Våra fastigheter kommer längre fram att anslutas till det nya systemet med utökad sortering. Mer information kommer under året. Till en början kommer endast de nya bruna kärlet för matavfallet att tillkomma.

**Vindslucka.** En servicelucka har åtgärdats då den skadats efter tidigare stormar i vinter och den fungerar nu som den ska igen.

**Portar.** Samtliga portar har fått en grundlig översyn. Underhåll och service har skett där det behövdes. Under våren när vädret tillåter kommer dessutom alla våra ytterdörrar få en välbehövlig uppfräschning.

**Tvättmaskiner.** Tvättmaskinen i 5AB har fått service och är åter i bruk och därtill har nya fräscha tvättmedelsfack satts in i både 5AB:s och i 5CD:s tvättstugor.

**Blomma vid alla hjärtans dag.** Trivselkommittén har uppmärksammat några av våra medlemmar med en blomma. Alla kan göra något för sin närmiljö och samtidigt hjälpa till att skapa en trygg och trevlig boendemiljö. Tack för att ni gör det ni gör!